ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

24 сентября 2024                                                                                     № 3

Организатор проведения публичных слушаний - Администрация Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
Инициатор проведения публичных слушаний – Администрация Победимского сельсовета
По проекту: решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9»
 (информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний)
Информация о начале проведения публичных слушаний обнародована  и размещена на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район, информационном стенде информационном стенде Администрации Победимского сельсовета, а также на информационных стендах поселка Дружба, поселка Зеленый, поселка Степной и селе Колпаково 30.08.2024года
Председательствующий на публичных слушаниях Дудченко Марина Петровна – заместитель главы Администрации Победимского сельсовета
	Секретарь слушаний: Кузьменко М.И. – специалист ВУС Администрации сельсовета.
Дудченко М.И., председательствующий на публичных слушаниях:
             - Нам необходимо утвердить регламент работы.
Предлагается: доклад по рассматриваемому вопросу до 15 минут выступления не более выступления не более 5 минут. Для справок в конце слушаний до трех минут.

РЕШИЛИ: регламент слушаний утвердить
«За» - 20, «против» - нет, «воздержалось» - нет
1. СЛУШАЛИ: О проекте решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9»
         Докладчик: Дудченко М.П. , заместитель главы Администрации сельсовета.
	Текст доклада прилагается.

ВЫСТУПИЛИ: Кузьменко М.И., секретарь комиссии по организации и проведению публичных слушаний.
	Предложения   и   замечания  участников  публичных слушаний по проекту принимались с 30.08.2024 года по 20.09.2024 года.
1) в письменной форме по адресу: 659077, Алтайский край, Топчихинский район, поселок  Победим, улица Советская, 11, Администрация Победимского сельсовета;
 	2)  посредством  записи в  журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению.
	В письменной форме замечаний и предложений не поступало.
	Записей в  журнале учета посетителей экспозиции проекта – нет.
Предлагаю  высказать мотивированные замечания, предложения или изменения к проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9»
Предложения   и   замечания  участников  публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9», поступившие в устной  форме  в ходе проведения собрания участников публичных слушаний 24.09.2024г. не поступили.
          РЕШИЛИ: принять заключение участников публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9»
 «За» - 20, «против» - __0_, «воздержалось» - __0__.

   Приложение к протоколу:
1.  Перечень  принявших участие в рассмотрении проекта участников публичных слушаний на 2 листах.
2. Журнал учета посетителей экспозиции на _0 листах.
3. Заключение публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9» на 2_листах.

Ответственный за организацию и проведение публичных слушаний
Заместитель главы Администрации сельсовета                       М.П. Дудченко

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

24

сентября

20

2

4

№

3

Организатор проведения публичных слушаний

-

Администрация

Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.

Инициатор

проведения

публичных слушаний

–

Администрация

Победимского сельсовета

По проекту:

решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

Победимский сельсовет Топчихинского район

а Алтайского края,

утвержденные решением сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 9»

(информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале

публичных

слушаний

)

Информация о начале проведения публичных слушаний обнародована

и

размещена на официальном сайте муниципального образования

Топчихинский район, информационном стенде

информационном стенде

Администрации Победимского сельсовета, а также на информационных

стендах поселка Дружба, поселка Зеленый, поселка Степной и селе

Колпа

ково

30

.0

8

.20

2

4

года

Председательствующий на публичных слушаниях

Дудченко Марина

Петровна

–

заместитель

глав

ы

Администрации Победимского сельсовета

Секретарь слушаний:

Кузьменко М.И

.

–

специалист ВУС

Администрации сельсовета.

Дудченко М.И

.

, председательствующий на публичных слушаниях:

-

Нам необходимо утвердить регламент работы.

Предлагается: доклад по рассматриваемому вопросу до 15

минут

выступления не более выступления не более 5 минут. Для справок в конце

слушаний до трех

минут.

РЕШИЛИ:

регламент слушаний утвердить

«За»

-

20

, «против»

-

нет, «воздержалось»

-

нет

1. СЛУШАЛИ:

О проекте

решения сельского Совета депу

татов «О внесении

изменений в

Правил

а

землепользования и застройки

муницип

ального

образования Победимский

сельсо

вет Топчихинского района Алтайского

края, утвержденные решением

сельского Совета депутатов от 24

.

06

.201

5

№

9

»

Докладчик:

Дудченко М.П

. , заместитель главы Администрации

сельсовета

.

Текст доклада прилагается.